



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Szczecin,³⁰..... 10.2017r.

Znak sprawy: ZP.261.38.2017.KO.167

odpowiedź na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych tj.: 150 szt. kalendarzy trójdzielnych oraz 10 000 szt. folderów informacyjnych w ramach realizacji projektu POIS.02.04.00-00-0108/16-00 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód (PZO SZOW)” oraz 1 200 kpl. notatników z długopisami w ramach realizacji projektu POIS.02.04.00-00-0193/16-00 pn. „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 (PZObis).

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczących kalendarzy trójdzielnych wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.:

Jak ma wyglądać bigowanie główki w 3 miejscach?

Odpowiedź:

Bigowanie dotyczy pleców kalendarza.

Pytanie 2.:

Czy zastosowanie tektury litej grubość 2 mm + pianka 2 mm jest w Państwa ocenie wystarczająca i nie ma potrzeby stosowania kolejnych umocnień? Jeśli jednak mają być zastosowanie to w jakiej postaci, np. kolejna warstwa tektury w miejscu wiercenia otworu?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie tektury litej o grubości 2 mm wraz z pianką 2 mm jak również zastosowanie kolejnej warstwy tektury w miejscu wiercenia otworu.

Pytanie 3.:

Czy zamiast laminowania pleców, dopuszczają Państwo zastosowanie nadruku lakierowanego?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się zastosowanie nadruku lakierowanego.

Pytanie 4.:

Czy środkowe kalendarium może być z szarym tłem (apla) - taki standard posiadamy.

Odpowiedź:

Tak, można zastosować aplę środkowej części kalendarium w kolorze szarym.

Pytanie 5.: Czy akceptują Państwo 5 języczne kalendaria, w tym oczywiście wymagany j. polski i j. angielski - taki standard posiadamy.

Odpowiedź:

Tak, akceptujemy zastosowanie pięćjęzycznego kalendarium.

REGIONALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA
w Szczecinie
2017-10-30
Radosław Grzegorzczak

